
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

«к  » травня 2023 року Рівне

Про внесення змін до наказу 
керівника Рівненської обласної 
прокуратури від 13.01.2022 № 7 
«Про створення міжвідомчої робочої групи»

У зв’язку з кадровими змінами в обласній прокуратурі, з урахуванням 
пропозицій керівників правоохоронних та інших державних органів щодо 
оновлення персонального складу міжвідомчої робочої групи, керуючись ст. ст. 
11, 25 Закону України «Про прокуратуру», розділом IV Порядку координаційної 
діяльності правоохоронних органів у сфері протидії злочинності, затвердженого 
наказом Генерального прокурора від 08.02.2021 № 28 (зі змінами, внесеними 
наказом Генерального прокурора від 02.01.2023 № 3),

Н А К А З У Ю  :

1. Внести до наказу керівника Рівненської обласної прокуратури від 
13.01.2022 № 7 «Про створення міжвідомчої робочої групи» з питань протидії 
негативним проявам у підлітковому середовищі, у сфері охорони дитинства, 
захисту прав та інтересів дітей, які стали жертвами злочинних посягань, а також 
запобігання, виявлення та припинення кримінальних правопорушень, вчинених 
неповнолітніми, щодо дітей та у сфері охорони дитинства, встановлення причин 
та умов, що сприяли їх скоєнню, виявлення проблемних питань та визначення 
шляхів їх розв’язання такі зміни:

1.1. В пункті 1:
- слова «КРАСОВСЬКИЙ Микола Степанович -  тимчасово виконувач 

обов’язків заступника начальника слідчого управління Головного управління 
Національної поліції в Рівненській області» замінити словами 
«КОЦЮБИНСЬКИЙ Ігор Миколайович - заступник начальника слідчого 
управління Головного управління Національної поліції в Рівненській області»;

- слова «ЛІСНІЧУК Андрій Петрович -  заступник начальника 
управління -  начальник відділу моніторингу та аналітичного забезпечення 
Управління патрульної поліції в Рівненській області Департаменту патрульної 
поліції Національної поліції України» замінити словами «ЖУК Вадим 
Сергійович - заступник начальника відділу чергової служби управління



2

патрульної поліції в Рівненській області»;
- слова «ЗІНКЕВИЧ Олександр Вячеславович - заступник начальника 

управління -  начальник 3-го відділу (протидії ОЗГ в органах державної влади) 
Управління стратегічних розслідувань в Рівненській області Департаменту 
стратегічних розслідувань Національної поліції України» замінити словами 
«МЕЛЬНИЧУК Олег Олександрович - заступник начальника 3-го відділу 
(протидії організованим злочинним групам в органах державної влади) 
Управління стратегічних розслідувань в Рівненській області Департаменту 
стратегічних розслідувань Національної поліції України»;

- слова «ДЖИГАР Євгеній Ананійович -  начальник Управління 
боротьби з наркозлочинністю в Рівненській області Департаменту боротьби з 
наркозлочинністю Національної поліції України» замінити словами «ЗГАБЮК 
Ігор Всеволодович - заступник начальника -  начальник 2-го відділу Управління 
боротьби з наркозлочинністю в Рівненській області Департаменту боротьби з 
наркозлочинністю Національної поліції України»;

- слова «КОЖАРКО Ігор Ігорович -  начальник сектору ювенальної 
пробації філії Державної установи «Центр пробації» у Рівненській області» 
замінити словами «ОЗАРЧУК Наталія Михайлівна - начальник сектору 
ювенальної пробації м. Рівне Рівненського районного відділу № 1»;

- слова «НЕПОРАДА Антон Сергійович -  заступник начальника 9 
прикордонного загону імені Січових Стрільців Державної прикордонної служби 
України» замінити словами «КОСОБУЦЬКИЙ Юрій Леонідович - заступник 
начальника загону з оперативно-розшукової діяльності -  начальник головного 
відділу 9 прикордонного загону імені Січових Стрільців Державної 
прикордонної служби України»;

- слова «КОВБА Олександр Володимирович -  заступник начальника 
головного оперативно-розшукового відділу 9 прикордонного загону імені 
Січових Стрільців Державної прикордонної служби України» замінити словами 
«КРАЧКОВСЬКИЙ Ігор Вікторович - начальник відділу боротьби з 
транскордонною злочинністю головного оперативно-розшукового відділу 9 
прикордонного загону імені Січових Стрільців Державної прикордонної служби 
України».

1.2. Доповнити пункт 1 словами:
«МАЙОРОВ Юрій Валентинович - заступник начальника слідчого 

управління -  начальник відділу розслідування злочинів, скоєних проти життя та 
здоров’я особи Головного управління Національної поліції в Рівненській 
області;

ДОВЖУК Павло Анатолійович - начальник сектору протидії 
домашньому насильству Рівненського районного управління поліції Головного 
управління Національної поліції в Рівненській області;

КРАМАРЕНКО Олег Петрович - оперуповноважений 4-го відділу 
(боротьби з організованими групами з ознаками корупції) управління 
стратегічних розслідувань в Рівненській області Департаменту стратегічних 
розслідувань Національної поліції України;



з

ПИЩИК Ярослав Володимирович - старший офіцер (старший 
оперуповноважений) відділу активних заходів головного оперативно- 
розшукового відділу 9 прикордонного загону імені Січових Стрільців Державної 
прикордонної служби України».

1.3. Виключити з пункту 1 наступні слова:
«ГАНДЗІЛЕВСЬКИИ Назар Анатолійович -  прокурор відділу захисту 

інтересів дітей та протидії насильству Рівненської обласної прокуратури;
ДРАЧЕВСЬКИЙ Євгеній ЮРІЙОВИЧ -  начальник третього слідчого 

відділу (з дислокацією у місті Рівному) Територіального управління Державного 
бюро розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому;

ЗАХАРЕЦЬ Олександр Володимирович -  старший слідчий третього 
слідчого відділу (з дислокацією у місті Рівному) Територіального управління 
Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому;

ЗЕЛЕНКОВ Олексій Іванович - заступник начальника Управління 
боротьби з наркозлочинністю в Рівненській області Департаменту боротьби з 
наркозлочинністю Національної поліції України».

Керівник


